МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
 От  29 декабря 2007 г.  № 96

О сроках представления в финансовое управление администрации МО
Белогорского района бюджетной отчетности отделов  администрации
района и сельских Советов в 2008 году

В соответствии со статьей 264.3  Бюджетного кодекса Российской  Федерации и пунктом 165 приказа Министерства  финансов  Российской Федерации  от 24.08.2007 №  72н  «Об утверждении  Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации»

приказываю:
1. Утвердить  сроки представления в финансовое управление администрации МО Белогорского района бюджетной отчетности отделов администрации  района и сельских Советов по ежемесячной и квартальной бюджетной отчетности -  в соответствии с приложениями № 1 и № 2.  По годовой отчетности  -  в соответствии с графиком «Представления  бюджетной отчетности  за  2007 год».
2. Настоящий приказ ввести в действие с 01 января 2008 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела учета и отчетности Примак В.П.
Начальник финансового управления
администрации МО Белогорского района Н.А.Лузан

Приложение № 1
к приказу начальника
финансового управления
от 29.12.2007г.  № 96

	№ п/п
	Наименование бюджетного учреждения
	Срок представления месячной отчетности в 2008 году
	Срок представления квартальной бюджетной отчетности в 2008 году

	апрель
	июль
	октябрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация
Белогорского района
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	2
	Районный Совет
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	3
	МУ «Отдел здравоохранения
администрации МО Белогорского района»
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	4
	МУ «Отдел культуры
администрации МО Белогорского района»
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	5
	МУ «Комитет по имуществу и  управлению  объектами муниципальной собственности администрации МО Белогорского  района»
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	6
	МУ «Финансовое управление администрации МО района»
	6 числа каждого месяца
	8
	8
	8

	7
	МУ «Отдел образования  администрации МО Белогорского района»
	7 числа каждого месяца
	9
	9
	9

Приложение № 2
к приказу начальника
финансового управления
от 29.12.2007г.  № 96

	№ п/п
	Наименование  сельского Совета
	Срок представления месячной отчетности в 2008 году
	Срок представления квартальной
отчетности в 2008 году

	апрель
	июль
	октябрь

	1
	Амурский сельский Совет
	5 числа каждого месяца
	7
	7
	7

	2
	Белоцерковский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	3
	Васильевский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	4
	Великокнязевский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	5
	Возжаевский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	6
	Кустанаевский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	7
	Лохвицкий сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	8
	Некрасовский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	9
	Никольская сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	10
	Новинский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	11
	Озерянский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	12
	Пригородный сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	13
	Светиловский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	14
	Томичевский сельский Совет
	5 ---//---
	7
	7
	7

	15
	Успеновский сельский Совет